
Dziekanów Leśny, 11.01.2025 r. 

„Żyj i pracuj tak, aby ślady Twoich stóp przetrwały ciebie.”  

  

,,Posyłam was na pracę bez nagrody,  

Na ciężki, twardy i niewdzięczny trud,  

Niezrozumienie, drwiny i obmowy, 

Posyłam was siać słowo między lud”  

Tak właśnie żyłeś i pracowałeś Księże Romualdzie w winnicy Pana. Ciężko i niestrudzenie.                          
Niejednokrotnie dotykały cię burze ludzkich złośliwości i ciernie niezrozumienia. Ale szedłeś mężnie za 
Chrystusem.  Z wielkim zapałem i zaangażowanie z uśmiechem na twarzy siałeś ziarno słowa Bożego, które 
na różną glebę ludzkiego serca padało.  

Umiłowany w Chrystusie Panu Kapłanie, trud Twej pracy był ogromny, ale teraz w Wieczności po      
zakończonej niełatwej drodze czeka na Ciebie obiecana nagroda.  

Księże Romualdzie ślady Twych stóp pozostały nie tylko w 12 krokach, które tak rzetelnie z wielkim   
oddaniem i gorliwością prowadziłeś, by pomagać   wielu zagubionym i potrzebującym duszom, ale ślady 
Twych kapłańskich stóp wskazują obecnie drogę również innym kapłanom czy wiernym, którym dane było 
Cię poznać. 

Pożegnać kogoś po raz ostatni na tej ziemi to niełatwa sprawa. Szczególnie gdy osoba ta była nam      
bliska, tak jak Ksiądz Romuald, który od wielu lat posługiwał w naszej Parafii Matki Bożej Królowej      
Rodzin w Dziekanowie Leśnym.  

Dziś wdzięczność za wszystko, czego dzięki TOBIE, drogi księże Romualdzie doświadczyliśmy, wyrażamy 
naszą modlitwą. Bóg zapłać za wszystkie sprawowane u nas ofiary Mszy św., za słowa, nauki i kazania, 
spowiedzi, udzielone Komunie św. Bóg zapłać za wspólne modlitwy, za każdą bezcenna radę i wskazówkę.  

Drogi księże Profesorze żegnając się dzisiaj z Tobą dziękujemy Ci za słowa otuchy, wsparcia, za serce, 
uśmiech, życzliwość. Dziękujemy Ci za każde dobre słowo. Dziękujemy Ci za Twoje rady i nauczanie, za 
każdą wskazówkę i prowadzenie. Robiłeś tak wiele by przybliżyć nas do Pana Boga. Zawsze miałeś na 
względzie nasze dobro, byśmy każdego dnia stawali się lepsi.  

Dziękujemy Ci za owoce Twojej pracy w naszej  Parafii a nade wszystko, za dar kapłańskiej modlitwy, 
żeś za nas nieustannie zanosił błaganie przed Boży Tron .  

Niech Dobry Bóg wynagrodzi Ci ks. Romualdzie, wszystkie trudy Twego ziemskiego życia i zaprowadzi 
do krainy życia wiecznego.  

 

„Przybądźcie z nieba na głos naszych modlitw                Anielski orszak niech twą duszę przyjmie  
Mieszkańcy chwały wszyscy święci Boży                       Uniesie z ziemi ku wyżynom nieba  
Z obłoków jasnych zejdźcie aniołowie                            A pieśń zbawionych niech ją zaprowadzi  
Z rzeszą zbawionych spieszcie na spotkanie                   Aż przed oblicze Boga Najwyższego.”  
 

Msza Święta w intencji śp. Ks. Romualda Jaworskiego będzie odprawiona w naszej Parafii Matki Bożej 
Królowej Rodzin w niedzielę 12 stycznia 2025 o godzinie 9:30.  

Dodatkowo, zostaną odprawione Msze Gregoriańskie w okresie od 14 lutego do 15 marca 2025 r. 
Będziemy się również modlić w pierwsze poniedziałki miesiąca od marca 2025 r. do lutego 2026  r. w   

wypominkach Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz.17:15 i o godz 18 podczas Mszy Świętej.  
 

Z Darem modlitwy, 
Ksiądz Proboszcz Sławomir Hermanowicz,  
Kapłani posługujący w Parafii,    
Rady Parafialne  
i Parafianie Matki Bożej Królowej Rodzin w Dziekanowi Leśnym.  


